
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” 

w Malborku przy ul. Kwiatkowskiego dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MALBORK

1.2.) Oddział zamawiającego: MALBORK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747827

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PL. SŁOWIAŃSKI 5

1.4.2.) Miejscowość: Malbork

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.babirecki@um.malbork.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.malbork.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00414091

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00398614

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00036250/10/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00036250/11/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
nie dotyczy

Po zmianie: 
a) Raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np.
Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni +wypełnienie, potwierdzający zgodność jej
parametrów z FIFA Quality Concept for Football

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00414091/01 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality oraz potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy
syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na
www.FIFA.com). Producent oferujący sztuczną trawę musi być licencjonowany przez FIFA i wymieniony na oficjalnej stronie
internetowej (www.fifa.com) FIFA jako „FIFA Licensees”
b) Badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014 lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2014
c) Karta techniczna oferowanej nawierzchni, poświadczona przez jej producenta, potwierdzająca wymagane przez
Zamawiającego minimalne parametry dla nawierzchni w
zakresie, który nie został objęty raportem z badań
d) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia.
e) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.
f) Raport z badań testu Lisport na min. 160.000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej przeprowadzony przez
niezależne i akredytowane przez FIFA laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów
sportowych - narażenie trawy na oddziaływania” potwierdzający, że nawierzchnia po min. 160.000 cykli nie wykazuje
poważnych uszkodzeń .
g) Aktualny certyfikat FPP „Preferowany Producent FIFA” dla producenta trawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W zakresie ww. dokumentów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-02 10:00

Po zmianie: 
2023-10-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-02 10:30

Po zmianie: 
2023-10-06 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-30

Po zmianie: 
2023-11-04

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00414091/01 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012”  w Malborku przy ul. Kwiatkowskiego dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MALBORK
	1.2.) Oddział zamawiającego: MALBORK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747827
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PL. SŁOWIAŃSKI 5
	1.4.2.) Miejscowość: Malbork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.babirecki@um.malbork.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.malbork.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00414091
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00398614
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



